FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO 311001/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO

                               O Excelentíssimo Senhor GILSON AMORIM
JUNIOR, Presidente da Câmara, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e de acordo com o
que determina o art. Art. 74 Inciso 74 inciso III, alínea “f” da lei
Federal  14.133/21  e  considerando  o  que  consta  no  Processo
Administrativo  que trata  da contratação da empresa PLENARIA
ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF
sob o nº 18.336.780/0001-00, no valor global de R$ 5.520,00 (cinco
mil  quinhetos  e  vinte  reais)  vem  RATIFICAR  E  AUTORIZAR  a
Declaração de Inexigibilidade de Licitação.

                               RATIFICO, conforme prescreve a lei 14.133/21 o
Despacho  do  Agente  de  Contratação  MANOEL  CLÁUDIO  DA
ROCHA, nomeado pela portaria  075/2023,  determinando que se
proceda  a  publicação  do  devido  extrato,  no  Diário  Oficial  do
Município e Portal Nacional de Compras Públicas.

RIACHO DA CRUZ - RN, 31 de OUTUBRO de 2024.

GILSON AMORIM JUNIOR
PRESIDENTE

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 85771033

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/11/2024.
EDIÇÃO 2021. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br